BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM

Số:         /TB-ĐHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc tham dự Hội thảo khoa học quốc tế

“Phát triển bền vững tiểu vùng sông Mekong”

Ngày 07/6/2024, Trường Đại học Luật TP. Hồ Chí Minh tổ chức Hội thảo khoa học

quốc tế với chủ đề “Phát triển bền vững tiểu vùng sông Mekong”. Nhà trường thông

báo đến các đơn vị thông tin để tham dự Hội thảo như sau:

Thời gian: 01 ngày, từ 7:30 – 17:00, thứ Sáu, ngày 07 tháng 6 năm 2024.

Địa điểm: Hội trường A1002, cơ sở Nguyễn Tất Thành, Trường ĐH Luật Tp. HCM.

Thành phần tham dự:

- Giảng viên khoa Luật Quốc tế không có giờ giảng vào ngày 07/6/2024;

- Giảng viên các khoa khác, học viên cao học, sinh viên theo đăng ký.

 Lưu ý: GV tham dự Hội thảo sẽ được tính giờ nghiên cứu khoa học (30 tiết/ buổi).

Giảng viên có lịch giảng hoặc lịch công tác khác vui lòng không đăng ký.

Đăng ký tham dự vui lòng gửi đến Phòng QL NCKH & HTQT trước 9h00 ngày

04/6/2024, qua email: ntan_ds@hcmulaw.edu.vn.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Các đơn vị liên quan (để thực hiện);

- Lưu: VT, NCKH.

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QL NCKH & HTQT

Lê Thị Thúy Hương

mailto:tthong@hcmulaw.edu.vn

		2024-05-28T01:00:59+0000
	I agree

		2024-05-28T01:31:23+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree

		2024-05-28T01:32:19+0000
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCMTRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	I agree